
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 31.01.2023 року  № 27
смт. Більшівці

Селищний голова Василь Саноцький

Про виплату одноразової
допомоги дитині, позбавленої
батьківського піклування,
в зв’язку з досягненням 18-річного
віку

Керуючись Законом України «Про охорону дитинства» та п.4,5
Постанови Кабінет Міністрів України від 25 серпня 2005 року № 823 «Про
затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям,
позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку» рішення
виконавчого комітету селищної ради № 126 від 09.06.2022р «Про внесення  змін до
Комплексної Програми соціального захисту населення Більшівцівської селищної
ради на 2022- 2025рр» , виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.Надати одноразову матеріальну допомогу ******* Васильовичу, 19.01.2005
р.н., дитині, позбавленої батьківського піклування у розмірі 1810,00 грн.
у зв’язку з досягненням ним 18-річного віку.

2.Начальнику відділу бухгалтерського обліку селищної ради забезпечити
виплату одноразової допомоги.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову
Саноцького В.П.


